I N D E X.

- Sancti iuuocandi necessariò quare non sunt. c. 21.
f. 96. c. 42. f. 237. c. 43. f. 253. c. 44. f. 263. 264
- Sancti nesciunt omnia. cap. 42. f. 238
- Sancti inoluerunt adorari. cap. 20. f. 84.
- Sancti non iuuabunt decedentes ab hoc sæculo &
quomodo. cap. 19. f. 80
- Sancti in necessariò sunt honorandi, sed non inuecan-
di. cap. 40. f. 217
- Sancti omnes honorantur & deliguntur dum Deus
honoratur & diligitur. cap. 40. f. eodem
- Sancti quare in potestate dicuntur habere ea, que
odiunt homines. cap. 45. f. 272
- Sancti quare non sunt nobis necessarij pro interces-
sione. cap. 20. f. 90. 92
- Sancti quomodo non rogant pro quoquam in futu-
ro. cap. 55. f. 346
- Sancti quomodo iuuant nos. cap. 43. f. 18
- Sancti quomodo non sunt nobis dati ad cultum. c.
20. fol. 84.
- Sancti recognoscunt per quem sunt saluati. cap. 20
fol. 92
- Sancti uerum non possunt immutare. c. 21. f. 99
- Sancti uiantes plus profundunt hominib. quam trium-
phantes. cap. 42. f. 234. 235
- Sancti uoluntatis difformis non sunt à Deo. cap. 45
fol. 277
- Sancti utiliores minus fuerunt hic quam in patria
sunt. cap. 42. 233. 234. 235
- Sancti

I N D E X.

- Sancti utiliores sunt uiuis nunc in patria existentes
secundum al. quos. cap. 42. f. 233
- Sanctorum Charitas ad homines in patria ad quid
est mutata. cap. 42. f. 235
- Sanctorum communio est simpliciter credenda.
cap. 33
- Sanctorum gratia, uia, & patria que est. cap. 42
fol. 235. 236
- Sanctorum inuocatio quid est. cap. 20. f. 92
- Sanctorum inuocatio quos errores inculcat. cap.
fol. 266. 267. 268. 269
- Sanctorum inuocatio scripturis sinistre approba-
tur. cap. 41. f. 219
- Sanctorum inuocationem diligentes qui sunt. cap.
41. fol. 219
- Sanctorum inuocatio si scriptura aliqua approbat.
cap. 21. f. 95
- Sanctorum inuocatio plura quære ubi inuocatio.
- Sanctorum magnificatio à quibusdam ad quid ho-
mines dicit. cap. 45. f. 275. 277
- Sanctorum misericordia non attingit Dei miseri-
cordiam. cap. 45. fol. 277
- Sanctorū sollicitudo quomodo nunc in patria à qui-
busdam dicitur esse adauēta. cap. 42. f. 233
- Sanctorum sollicitudo triumphantium quæ est. c.
42. fol. 236
- Sanctorum suffragia non sunt neganda. c. 22. f. 101
- Sanctorum suffragia qualia sunt. cap. 22. f. 103
- Sancti

INDEX.

- Sanctis afficiuntur homines plus quam Deo culpa-
biliter, & in quo. cap. 40. f. 212
- Sanctis ascribuntur multa inconuenientia. cap. 45
fol. 266. 267. 268. 269
- Sanctis attribuitur consolatio in tribulationibus
& liberatio ab eisdem. cap. 45. f. 272
- Sanctis Dei honorem impendere non licet. cap. 45
fol. 147. 148
- Sanctis in patria multa sunt abscondita. cap. 43
fol. 238. 239. 240. 243
- Sanctis quare non competit mediare. c. 42. f. 243
- Sanctis quomodo attribuitur reconciliatio & pa-
cificatio cœlestium & terrestrium. c. 45. f. 269
- Sanctos inuocans quæ duo necessitatur ostendere.
cap. 45. f. 266
- Sanctificamus nos, qui dicunt, hæresim faciunt. c.
21. fol. 97
- Sapientum iudicium in discernendo uerum à falso
quale debet esse. cap. 26. f. 123
- Sapiunt idolatriam ieiunia sanctis limitata. c. 46
fol. 279
- Schisma quis fecit & quis non. cap. 21. f. 97. 99
- Scripta doctorū qualiter sunt attendenda. c. 3. f. 7
- Scripta doctorum circa materiam sacramentorum
quomodo debet notari. cap. 4. f. 10
- Scripta doctorum quomodo militant contra inuo-
cationem sanctorum. c. 43. f. 251. 253
- Scripta utriusq; partis sunt ponderada. c. 36. f. 177